
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie odwiertu studni głębinowej w miejscowości Jastrzębie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bartniczka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118425

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Brodnicka 8

1.4.2.) Miejscowość: Bartniczka

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-321

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 564936814

1.4.8.) Numer faksu: 564936832

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ugbartniczka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bartniczka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00058452

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00050079/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058452 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zakres modyfikacji jest następujący:
1) w załączniku nr 7 do SWZ pn.: „Dokumentacja projektowa”, uzupełnia kosztorys nakładczy o
pozycję pn.: „Sporządzenie dokumentacji hydrogeologicznej i prace geodezyjne”. 
Po zmianie ww. załącznik otrzymuje nr 7A, 
2) w załączniku nr 4 do SWZ pn. „Projekt umowy”:
a) § 1 ust. 3, tiret 6 otrzymuje brzmienie: „Opracowania dokumentacji hydrologicznej ustalającej
zasoby eksploatacyjne ujęcia nr 1 wód podziemnych i uzyskania jej zatwierdzenia przez
właściwy organ”,
b) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy – w terminie
…………. tygodni liczonych od dnia zawarcia umowy o udzielenie zamówienia Do terminu tego
nie będzie wliczany okres niezbędny do zatwierdzenia dokumentacji przez właściwy organ
administracji publicznej, tj. od dnia złożenia kompletnego wniosku o zatwierdzenie do dnia
zatwierdzenia.
Termin realizacji zamówienia będzie obliczany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia
1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. t. j. z 2020r. poz. 1740 z późn. zm.).
Za termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy strony uznają dzień sporządzenia Protokółu
Końcowego Odbioru Robót”.
Po zmianie ww. załącznik otrzymuje nr 4 A.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 10:00

Po zmianie: 
2022-02-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 10:15

Po zmianie: 
2022-02-28 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-24

Po zmianie: 
2022-03-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058452 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie odwiertu studni głębinowej w miejscowości Jastrzębie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bartniczka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118425
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Brodnicka 8
	1.4.2.) Miejscowość: Bartniczka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-321
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 564936814
	1.4.8.) Numer faksu: 564936832
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ugbartniczka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bartniczka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00058452
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00050079/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



